性能總表
直結離⼼式泵浦 牙⼝
結構
直聯式離⼼泵；⾺達採⽤加⻑軸設計，與泵浦直接連接。
NM, NM4：單葉輪設計。
NMD：採背對背雙葉輪設計（具軸向推⼒平衡功能）。
額定轉速 (60 Hz)：
　　NM, NMD≈3450 1/min。

較⾼或較低的液體或環境溫度需求。
0.75 kW 以下適⽤於搭配變頻器操作之⾺達。
型號說明
範例：BNMD(4)M 20/140A/B-60
B = 青銅材質（未標註時為鑄鐵）
NM = 系列名稱
D = 雙葉輪
4 = 4 極（未標註時為 2 極）
M = 單相版本（無標⽰：三相）
20 = 出⼝⼝徑 (mm)
140 = 葉輪直徑
A = 葉輪尺⼨代號
/B = 代表修訂版本
60 = 頻率 60Hz
材質
結構